
NEWS 2020年12⽉24⽇(⽊)

年末年始休業のお知らせ
- 2020年12⽉29⽇〜2021年1⽉3⽇-

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
当社では、年末年始の休業⽇につきまして、下記のとおり休業⽇とさせていただきます。
皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

休業期間：2020年12⽉29⽇（⽕）~2021年1⽉3⽇（⽇）

なお、2021年1⽉4⽇（⽉）より、通常営業を開始いたします。
休業期間中のお問い合わせに関しましては、営業開始⽇以降に随時対応させていただきます。

来年もどうぞよろしくお願いいたします。

株式会社 RENOSY FINANCE
Mail： info@finance.renosy.co.jp


